
05/12/2022 11:01 Extrato de publicação 043/2022 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D23NxKhfP0s5T4PewhhWckCjmn58eaB7gb6iJq1CbVgKzbIwSwVeBljYfsPJ9jhJGcn5T9QtSRXUPtSK7x5L87qTCOZOJTLdxuD4E9Oa4… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 043/2022
Nº PROC. ADM. 075/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TORITAMA, de acordo com a regulamentação DEC. 19/2020 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor FRANCESCCO
MARCELINO FERREIRA XAVIER e tendo como autoridade JOSE FILIPE

ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA.

PUBLICAÇÃO: 05/12/2022 11:00
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/12/2022 13:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/12/2022 08:00
INÍCIO DISPUTA: 16/12/2022 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 857.650,7600

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços Corpora�vo de material de expediente e suprimentos de informá�ca para os órgãos e en�dades integrantes do
Poder Execu�vo do Município de Toritama-PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DU0D7HbmJtoPAYNet3Hh02pZY0WT4EATLe�E0C2jJTc77MHxx8XTUFRmWS2Gx29pOnfZTcr_Qiun77Bdj0fNqD5%2FeOMOWUjDu7W5fGlikf0%3D

_____________________________________________________________________
FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

TORITAMA-PE - 05/12/2022

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DU0D7HbmJtoPAYNet3Hh02pZY0WT4EATLetiE0C2jJTc77MHxx8XTUFRmWS2Gx29pOnfZTcr_Qiun77Bdj0fNqD5%2FeOMOWUjDu7W5fGlikf0%3D

